[image: ]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio do Município de Deodápolis - MS, através das Secretarias, Fundos e Gabinete, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo nº 11/2024 que teve como objetivo a contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis, sendo: Gasolina comum e óleo Diesel S-10 para abastecimento da frota do município. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO a proponente AUTO POSTO COSTA MATOS LTDA, CNPJ/MF 03.433.188/0001-50 com o valor total de R$ 334.009,50 (trezentos e trinta e quatro mil, nove reais e cinquenta centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto. HOMOLOGO o processo administrativo nº 11/2024.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Prefeitura Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 20 dias do mês de fevereiro de 2024.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal
image1.wmf